ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района
Воронежской области от 02.10.2014

№ 702 «Об оплате труда работников,
замещающих должности,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы в администрации

Павловского муниципального района»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области от __.09.2022 № ___ «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет и внесении изменений в некоторые решения Совета народных депутатов Павловского муниципального района Воронежской области» администрация Павловского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Павловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 02.10.2014 № 702, изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Органам администрации Павловского муниципального района Воронежской области привести в соответствие с настоящим постановлением приказы об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
	Глава

Павловского муниципального района

Воронежской области

	М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации – руководитель аппарата администрации Павловского муниципального района, председатель первичной профсоюзной
организации администрации

Павловского муниципального района

	Ю.В. Чечурина

	Руководитель муниципального
отдела по финансам администрации Павловского муниципального района

	Л.В. Якушева

	Начальник отдела правового обеспечения

и противодействия коррупции администрации

Павловского муниципального района

	А.Г. Мельникова

	ВНЕСЕНО

	Заместитель главы администрации – начальник отдела социально-экономического развития, муниципального контроля и поддержки предпринимательства администрации Павловского муниципального района

	А.Г. Хабаров

	Приложение

к постановлению  администрации Павловского муниципального района

Воронежской области

от____________20___г. №___

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей и размеры должностных окладов

работников, замещающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы
в администрации Павловского муниципального района
Воронежской области

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей)

	1
	Начальник: службы по эксплуатации административных зданий, группы, отделения
	8 031

	2
	Главный инженер
	7 448

	3
	Специалист по связям с общественностью
	6 954

	4
	Ведущий инженер, ведущий экономист, ведущий юрисконсульт
	6 513

	5
	Секретарь-референт
	6 116

	6
	Заведующий муниципальным архивом
	5 860

	7
	Заведующий множительным бюро, канцелярией
	5 860

	8
	Старший инженер
	5 860

	9
	Системный администратор
	5 860

	10
	Экономист, юрисконсульт
	5 860

	11
	Старший инспектор, старший инспектор-делопроизводитель
	5 209

	12
	Заведующий хозяйством
	5 209

	13
	Машинистка, оператор ЭВМ
	4 558

	14
	Техник по эксплуатации зданий
	4 164

	15
	Инспектор
	4 164

	16
	Курьер
	3 434

	Глава
Павловского муниципального района Воронежской области

	М.Н. Янцов